
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

07:47 Nyhavn Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

02:57 Bernstorffsgade Ild i skraldespand Ild i skraldespand. Slukket med et HT-rør. 

02:30 Nykær Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:01 Støbegodsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

23:52 Tårnvej Bygningsbrand Ukontrolleret brand i biopejs. Slukket og en person overdraget til ambulancetjenesten. Skadeste-
det overdraget til politiet. 

23:24 Gammel Kongevej Bygningsbrand Ild i 10 kg gasflaske, slukket med et HT-rør. 

23:16 Henrik Steffens Vej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

22:01 Pile Alle Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

20:04 Prinsesse Charlottes 
Gade 

Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

19:51 Stavnsbjergvej Skorstensbrand Ild i skorsten, eftersyn foretaget. Skorsten får lov til at brænde ud og bliver efterset i morgen af 
skorstensfejer. 

19:14 Banegårdspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

19:04 Ledøjevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra udvendigt bål der var trukket ind i 
bygningen. 

18:38 Sundparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:08 Bramslykkevej Bygningsbrand Intern røgmelder aktiveret. Ved eftersyn konstateres at melder var aktiveret på grund af hånd-
værkers arbejde tæt på melder. 

16:38 Holsteinsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:07 Østbanegade Eftersyn Foretaget eftersyn i p-kælder på grund af røglugt, intet at bemærke. Kælder mekanisk ventileret. 

15:09 Øresundsvej Bygningsbrand Røg set ud ad vindue fra lejlighed. Foretaget eftersyn, hvor det viste sig, at der var tale om damp 
fra madlavning.  

14:04 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:43 Stellavej First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

11:20 Frederiksholms Kanal Drukneulykke Assistance til politi samt ambulancetjenesten. 

10:01 Kong Georgs Vej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
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